様式第10号（第24条関係）

林業・木材産業改善措置計画変更申請書

○○総合事務所長 様

林業・木材産業改善措置計画を下記のとおり変更したいので、鳥取県林業・木材産業改善資金

事務取扱要領(平成 17 年４月１日付第２００４０００２７４１９号鳥取県農林水産部長通知)第

24 条第１項の規定により申請します。

平成○○年○月○日

郵便番号 ６８０－８５７０

住 所 鳥取市東町一丁目２２０

氏 名 ○○会社

代表取締役 ○○ ○○

電話番号 （０８５７）○○－○○○○

記

貸付決定番号 貸付金額 資金の内容 資金の使途

２１－１００ １００，０００円 新たな生産方式の ○○の導入

導入

変 更 事 項 の 詳 細

変 更 前 変 更 後

事業完了日 事業完了日

平成２２年４月１０日 平成２２年４月２０日

変更する理由

○○により事業完了が困難となったため